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Toepassingsvoorbeelden� Alle maten in millimeters

opliggend, zonder adapterplaat opliggend, met adapterplaat (1x) opliggend, met adapterplaat (2x)

TS

F
17

7.
3

1.5

TS

1.
5

F
15

.5
8.

8
1.5 1.5

TS

F
14

10
.3

3

Klepdikte (TS) Minimale voeg (F) Klepdikte (TS) Minimale voeg (F) Klepdikte (TS) Minimale voeg (F)

22 1 22 1 22 1

23 1 23 1 23 1

24 1 24 1 24 1

25 1.5 25 1.5 25 1.5

26 2.5 26 2.5 26 2.5

27 3.5 27 3.5 27 3.5

28 4.5 28 4.5 28 4.5

29 5.5 29 5.5 29 5.5

30 6.5 30 6.5 30 6.5

Glooiingshoekverstelling Diepteverstelling Hoogteverstelling

+/-1 mm +5/-0 mm +2/-3 mm

Aantal scharnieren Opmerking
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60-100
Bevestiging van klepfront aan onderkant korpus met 
spaanplaat schroeven Ø 3.5 x 15 mm (schroeven worden 
niet meegeleverd). Scharniermaten en voegberekenig bij 
fabrieksinstellingen.

Boorbeeld Scharnierafmeting

Front Korpus
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KLEPBESLAG
KINVARO

90° SCHARNIER (KLEPDIKTE VAN 22 TOT 30 MM)


